1
■登録規格
      :Recognized E 60389
      :Certified LR 20812
      :R75087/PH、PHN コネクタ
■一般仕様
PHコネクタ
トップ型ベース付ポスト

／箱
パネルレイアウト
■形番表示
極数：2～16
シリーズ名
適用電線範囲：6･･･AWG #28・#26
色表示：H･･･灰
形状：P･･･ノーマルタイプ
　　　PC･･･リバースタイプ
02 PH6KR - -
圧接ソケット
製品形態：S･･･連鎖状
シリーズ名
適用電線範囲：002･･･AWG #30～#24（標準品）
 またはAWG #28～#24（低嵌合品）
表面処理：T･･･すずめっき（リフロー処理）
材質：P･･･りん青銅
端子のサイズ
補助記号：S･･･標準品、L･･･低嵌合品
002 L0.5PS PH T --
圧着コンタクト
シリーズ名
部品名称：リセプタクル
極数：2～16
形状：なし･･･ノーマルタイプ
 C･･･ リバースタイプ
色表示：H･･･灰
H02PHN R- -
圧着ハウジング
組立品の形態：B･･･トップ型
　　　　　　　S･･･サイド型
極数：2～16
組立表示
シリーズ名
クリンチ表示：K･･･クリンチあり
ボス表示：B･･･ボスあり、なし･･･ボスなし
タイプ名：L･･･低嵌合品
極性：なし･･･ノーマルタイプ、C･･･リバースタイプ
色表示：H･･･灰、S･･･白、Y･･･黄、R･･･赤、N･･･茶、K･･･黒、
なし･･･灰（ノーマルタイプのサイド型のみ）
B 2 B PH K B L H--
シングルベース付ポスト（DIP）
● �RoHS2対応品　本製品はラベルに（LF）（SN）を表示します。
9
組立品の形態：BU･･･中継ベース
極数：16～32までの偶数
部品名称：プラグ
シリーズ名
ロック形態：P･･･強ロック
形状：なし･･･ノーマルタイプ、C･･･リバースタイプ
色表示：H･･･灰、Y･･･黄、R･･･赤、N･･･茶、
　　　　S･･･ナチュラル（白）、M･･･緑
BU 16 P P H-- -TRW
TRW コネクタ（中継接続ユニット）
組立品の形態：BU･･･トップ型
極数：2～16
部品名称：プラグ
シリーズ名
ロック形態：P･･･強ロック
　　　　　　F･･･フリクションロック
形状：なし･･･ノーマルタイプ、C･･･リバースタイプ
色表示：H･･･灰
BU 02 P TR P H--
TR コネクタ（中継接続ユニット）
シリーズ名
部品名称：ホルダー
極数：10～32までの偶数
形状：なし･･･ノーマルタイプ
色表示：H･･･灰、Y･･･黄、R･･･赤、N･･･茶、K･･･黒、S･･･ナチュラル
識別記号
H 110KRW H- - -
ホルダー（ロック付ベース用）
組立品の形態：B･･･トップ型